
UCHWAŁA Nr LXXIX/605/2023 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Sońsk z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2023 

poz.571), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Sońsk z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały.  

2. Program, o którym mowa w ust. 1, podlegał konsultacjom z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 Zgodnie z art. 5a ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, 

przeprowadzonych w sposób określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3.  

Roczny program współpracy jest uchwalany do dnia 30 listopada roku 

poprzedzającego okres obowiązywania programu. 
 

 W dniu 23.10.2023 r. Wójt Gminy Sońsk podpisał  i opublikował na BIP oraz stronie 

internetowej Urzędu Gminy Zarządzenie nr 71/2023 w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

projektu rocznego programu współpracy Gminy Sońsk z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. Projekt poddany był konsultacjom w dniach 

30.10-13.11.2023 r. W tym czasie do przedstawionego projektu nie wpłynęły żadne uwagi. 

 

 W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

 


